UNIVERSIDAD JUAREZ AUTONOMA DE TABASCO
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION ECONOMICA (POR TIPO DE GASTO)
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2025
(Cifras en Pesos)

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/

(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Gasto Corriente

2,762,326,776.00

290,169,732.65

3,052,496,508.65

2,356,548,877.27

2,304,072,030.07

695,947,631.38

Gasto de Capital 0.00 51,979,568.52 51,979,568.52 30,125,061.77 28,935,622.48 21,854,506.75
Amortizacién de la Deuda y Disminucién de Pasivos 0.00! 0.00 0.00! 0.00 0.00] 0.00!
Pensiones y Jubilaciones 0.00 93,073,706.08; 93,073,706.08 91,118,360.61 90,793,748.93 1,955,345.47
Participaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total del Egreso 2,762,326,776.00 435,223,007.25 3,197,549,783.25 2,477,792,299.64 2,423,801,401.48 719,757,483.61
Las notas adjuntas son parte de este estado
Bajo protesta de decir verdad decl: que los Estados y sus Notas, son y son dela Judrez 6 de Tabasco.

UILLERMO NARVAEZ OSORIO
RECTOR

SECRETARIA

DE FINANZAS

NG Y

—

MIGUEL ARMANDO VELEZ TELLEZ

SECRETARIO DE FINANZAS




