



UNIVERSIDAD JUÁREZ AUTÓNOMA DE TABASCO  
ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS  
CLASIFICACIÓN ECONÓMICA (POR TIPO DE GASTO)  
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2025  
(Cifras en Pesos)

Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
Gasto Corriente	2,762,326,776.00	290,169,732.65	3,052,496,508.65	2,356,548,877.27	2,304,072,030.07	695,947,631.38
Gasto de Capital	0.00	51,979,568.52	51,979,568.52	30,125,061.77	28,935,622.48	21,854,506.75
Amortización de la Deuda y Disminución de Pasivos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Pensiones y Jubilaciones	0.00	93,073,706.08	93,073,706.08	91,118,360.61	90,793,748.93	1,955,345.47
Participaciones	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Total del Egreso	2,762,326,776.00	435,223,007.25	3,197,549,783.25	2,477,792,299.64	2,423,801,401.48	719,757,483.61

Las notas adjuntas son parte de este estado

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Presupuestales y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad de la Universidad Juárez Autónoma de Tabasco.

Lic. GUILLERMO NARVÁEZ OSORIO  
RECTOR

U J A T  
  
SECRETARIA  
DE FINANZAS

MIGUEL ARMANDO VÉLEZ TÉLLEZ  
SECRETARIO DE FINANZAS